
Dodatek k dohodě o vymezení CHPM MPSV – OSÚ, č. RKA-PV-13/2014 

  
 

D O D A T E K č. 1  

k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa a poskytnutí příspěvku 
č. RKA-P-7/2015 ze dne 23.11.2015 

 

uzavřený mezi 

 

Úřadem práce České republiky 

zastupující osoba:   Ing. Hana Kasperová, ředitelka kontaktního pracoviště Rychnov n. Kn. 

   Krajská pobočka v Hradci Králové 

sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČ:    72496991 

adresa pro doručování:  Štemberkova 1433, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
(dále jen úřad práce) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem:                   AB-TIP s.r.o. 

zastupující osoba:                            Ivana Beránková, jednatelka 

sídlo:         Tyršova 595, 517 24 Borohrádek 

IČ:                   28815181 

(dále jen zaměstnavatel) na straně druhé. 
 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce a zaměstnavatelem. 
 

Článek II 

Předmět dodatku 

Zaměstnavatel písemně oznámil dne 12.9.2017 změnu sídla společnosti z Jana Žižky 449, 517 24 
Borohrádek na  Tyršova 595, 517 24 Borohrádek. Zápis do Obchodního rejstříku byl proveden dne 
4.9.2017.   
 
Ostatní ustanovení dohody zůstávají nezměněna. 
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží úřad práce a jedno zaměstnavatel.  

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem  

uveřejnění. Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá 

účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany v dodatku 

sjednají. 

V Rychnově nad Kněžnou dne 14.9.2017 

 

 …………………………………………………. ………………………………………………… 

 Ivana Beránková Ing. Hana Kasperová 

 jednatelka, AB-TIP s.r.o. ředitelka kontaktního pracoviště Rychnov n. Kn. 
                 

Za Úřad práce vyřizuje:  Lenka Ullrichová 
Telefon:                          950 159 320 


